
 

 

KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE 

Käesolevaga esitame koondumise teate seoses äriühingute SW Energia OÜ (edaspidi SWE) ja 
TH Hake OÜ (edaspidi THH) üle valitseva mõju omandamisega Danpower Eesti AS-i (edaspidi 
Danpower) poolt. SWE ja THH on edaspidi koos nimetatud kui Sihtettevõtjad. 

Danpower on 27.01.2026 sõlminud lepingu Sihtettevõtjates enamusosaluse omandamiseks 
(edaspidi Tehing) Kõdara Energia OÜ-lt (registrikood 14933764), Saarn Energia OÜ-lt 
(registrikood 14932701) ja Bromo Invest OÜ-lt (registrikood 12063945). Tehingu kohaselt 
omandab Danpower 63,4% osaluse SWE-s ja 66% osaluse THH-s.  

Koondumine puudutab ühe ettevõtja poolt valitseva mõju omandamist teise ettevõtja üle 
konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 tähenduses. 

Danpower on soojusettevõtja kolmes Eesti kaugküttepiirkonnas: Võru linnas, Puiga külas ja 
Väimela alevikus. Täna toodetakse 95% soojusest biomassist. Lisaks soojusettevõtjana 
tegutsemisele pakub Danpower saksakeelset klienditeenindust kontserni Saksamaal asuvatele 
ettevõtjatele. 

Danpower kuulub Danpoweri kontserni. Saksamaal Potsdamis asuva emaettevõtjaga 
(Danpower GmbH) Danpoweri kontsern arendab, rajab ja opereerib soojus- ja energialahendusi 
omavalitsustele, elamumajandusele ning tööstus- ja ärisektorile. Fookuses on tõhus ja üha enam 
taastuvatel energiaallikatel põhinev soojuse tootmine, kaugküttevõrkude käitamine ning 
kliendipõhised teenusmudelid. Tänaseks pärineb 96% Danpoweri kontserni tootmisüksustes 
toodetud elektrist ja 56% soojusest taastuvatest energiaallikatest. Danpower GmbH on enercity 
AG tütarettevõtja. enercity kontserni üle omab valitsevat mõju Hannoveri linn. enercity 
kontsern pakub Saksamaal tooteid ja teenuseid (sh kõrval-, abi- ja lisatooteid ja -teenuseid), mis 
on seotud elektri-, gaasi-, vee- ja soojusvarustusega, energiakaubandusega, ning vastava 
infrastruktuuri pakkumisega. Danpoweri kontserni kohta leiab lisainfot kodulehel 
www.danpower.de/en. enercity kontserni kohta leiab lisainfot kodulehel www.enercity.com.  

SWE peamiseks tegevusalaks on soojusenergia tootmine, jaotamine ja müük Eestis nii 
kaugküttevõrgu kaudu kui kohalike küttelahendustena. SWE pakub äriklientidele võimalust 
tellida SWE-lt kohalike katlamajade hooldus- ja opereerimisteenust, täislahendusena ka koos 
katlamaja ehituse või kaasajastamise korraldamisega. SWE pakub klientidele ka võimalust 
ehitada gaasikatlamaja ümber põlevkiviõlil töötavaks, rentides klientidele 
põlevkiviõlimahuteid ja -põleteid. Lisaks pakub SWE kütuste müügi, transpordi, jälgimise ja 
haldamise täisteenust. SWE müüb olulises mahus põlevkiviõli, vähesel määral ka LPG gaasi, 
kõrgema kvaliteediga pelletit ja hakkpuitu. SWE ostab THH-lt põlevkiviõli, hakkpuitu, 
pelleteid ja LPG gaasi. SWE pakub teraviljakuivatitele kütust (põlevkiviõli) ja hooldust. SWE 
kohta leiab lisainfot kodulehel www.swenergia.ee.  

THH ostab põlevkiviõli, hakkpuitu, LPG gaasi ja pelletit, samuti võsamaterjali, millest toodab 
ka ise hakkpuitu. THH müüb kolmandatele isikutele ja transpordib Eestis väikeses koguses 
hakkpuitu ja põlevkiviõli. THH kohta leiab lisainfot kodulehel www.thhake.ee.  

Danpower soovib oma pikaajalise kasvustrateegia raames laiendada oma äritegevust Eestis. 
Müüjad soovivad Sihtettevõtjate tulevase kasvu toetamiseks kaasata tugeva äripartneri ja ise 
osaliselt Sihtettevõtjatest väljuda.  

Koondumise osalised ei tegutse Eestis Koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 tähenduses 
mõjutatud kaubaturgudel. 


